ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

Portaria Seadm nº 473/2017 de 14 de setembro de 2017, em nome do servidor

WAGNER DA SILVA MENDONÇA,Serv.Ser.Pesado,matrícula nº11445 de Licença

Sem Vencimentos,publicada na edição nº 494 em 25 de outubro de 2017,com

início 01/08/2017 e término em 31/07/2018 ,onde se lê 04 (quatro) anos, leia-se

01 (um) ano.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 27 de novembro de 2018.

Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração
Matrícula nº 9950469